



Взамен ранее  
опубликованного

РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГÆТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

**БАРДЗЫРД**

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

**РАСПОРЯЖЕНИЕ**

от 30 марта 2021 г. № 91-р

г. Владикавказ

**О внесении изменения в распоряжение Правительства  
Республики Северная Осетия-Алания от 2 февраля 2021 г. № 25-р  
«О республиканской адресной инвестиционной программе Республики  
Северная Осетия - Алания на 2021 год и на плановый период  
2022 и 2023 годов»**

Внести в Республиканскую адресную инвестиционную программу Республики Северная Осетия-Алания на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденную распоряжением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 2 февраля 2021 г. № 25-р «О республиканской адресной инвестиционной программе Республики Северная Осетия - Алания на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.

Председатель Правительства  
Республики Северная Осетия-Алания



Т. Гускаев

ПРИЛОЖЕНИЕ  
к распоряжению Правительства  
Республики Северная Осетия-Алания

от 30 марта 2021 г. № 91-р

**ИЗМЕНЕНИЯ**

**в Республиканскую адресную инвестиционную программу Республики Северная Осетия - Алания на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденную распоряжением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 2 февраля 2021 г. № 25-р «О республиканской адресной инвестиционной программе Республики Северная Осетия - Алания на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»**

В Республиканской адресной инвестиционной программе, утвержденной распоряжением:

в позиции «**ВСЕГО**» цифры «574 575,88» заменить цифрами «626 299,13»;

в позиции «**НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА**» цифры «57 039,45» заменить цифрами «52 039,45»;

в позиции «Бюджетные инвестиции на осуществление капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности (резерв)» цифры «48 539,45» заменить цифрами «41 336,96»;

после позиции «Подготовка документации для обеспечения ввода в эксплуатацию объектов незавершенного строительства Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Северная Осетия-Алания<sup>2)</sup>» дополнить позицией следующего содержания:

«

Проведение государственной экспертизы проектной документации по объекту "Всесезонный туристско-рекреационный комплекс "Мамисон" (инженерные сети)	808	0412	414	01 4 02 10462	2021	2 202,50		
---	-----	------	-----	---------------	------	----------	--	--

»;

позицию «Реконструкция водопроводных сетей с.Батако Правобережного района, проектно-изыскательские работы <sup>2)</sup>» изложить в следующей редакции:

«

Реконструкция водопроводных сетей с.Батако Правобережного района								
проектно-изыскательские работы <sup>2)</sup>	743	0502	414	01 4 02 10463	2021	5 970,00		

»;

позицию «Реконструкция водопроводных сетей Гуларского сельского поселения Ирафского района РСО-Алания, проектно-изыскательские работы <sup>2)</sup>» изложить в следующей редакции:

«

Реконструкция водопроводных сетей Гуларского сельского поселения Ирафского района РСО-Алания								
проектно-изыскательские работы <sup>2)</sup>	743	0502	414	3540610362	2021	3 198,20		

»;

в позиции «**ЗДРАВООХРАНЕНИЕ**» цифры «15 401,08» заменить цифрами «20 401,08»;

после позиции «**ЗДРАВООХРАНЕНИЕ**» дополнить позицией следующего содержания:

«

Реконструкция Государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Центральная районная больница Ирафского района"								
проектно-изыскательские работы	808	0901	540	01 4 02 10464	2021	5 000,00		

»;

в позиции «**КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ**» цифры «39 078,67» заменить цифрами «85 301,92»;

после позиции **«КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ»** дополнить позицией следующего содержания:

«

Строительство Дома культуры на 200 мест в с.Иран Кировского района	808	0801	414	01 4 02 10439	2021	36 320,00		
--	-----	------	-----	---------------	------	-----------	--	--

»;

в позиции «Строительство Дома культуры на 200 мест в с.Батако Правобережного района» цифры «36 350,00» заменить цифрами «91 101,92»;

в позиции **«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ»** цифры «187 069,50» заменить цифрами «192 569,50»;

после позиции **«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ»** дополнить позицией следующего содержания:

«

Строительство спортивной площадки в с.Новый Урух Ирафского района	808	1102	414	01 4 02 10440	2021	5500,00		
---	-----	------	-----	---------------	------	---------	--	--

».